
 
 

1 
                                                                                                                                                                   
 

                                                               Elbląg, 03.07.2015 r. 
 
Oznaczenie postępowania 19/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
dotyczy:  postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 

207.000 Euro ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 29.05.2015 
r pod numerem 2015/S 102-185273 na dostawę w 39 pakietach implantów 
ortopedycznych, cementu kostnego, zestawów płukania pulsacyjnego, narzędzi 
ortopedycznych, macierzy kolagenowych, systemów do uzyskiwania preparatów BMC w 
39 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

 
 
      Zamawiający informuje, że w celu zwiększenia konkurencyjności ofert, działając na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – Zamawiający zmienia w dniu 
03.07.2015 r. treść Załącznika nr 7 i 39 do SIWZ. 
 
 
Zamawiający w wyniku udzielonych odpowiedzi w dniu 17.06.2015 r. (pytanie nr 16) w Pakiecie nr 7 
(Załącznik nr 7 do SIWZ) dopuścił korek wchłanialny. Jednak w celu zwiększenia konkurencyjności ofert 
w tym Pakiecie, Zamawiający postanowił odstąpić od tego zapisu. W związku z tym Zamawiający 
wyjaśnia, że w Pakiecie nr 7 poz. nr 1 pkt 3) nie doprecyzowano rodzaju materiału, tak więc Zamawiający 
nie wymaga korka polietylenowego czy korka kaniulowanego wchłanialnego, ale dopuszcza takie 
rozwiązanie. 
W związku z powyższym zmienia się  Załącznik nr 7 do SIWZ, Pakiet nr 7, poz. nr 1 pkt 3) – zostaje 
usunięty zwrot korek wchłanialny: 
proteza cementowana stawu biodrowego składająca się z: 
1) TRZPIEŃ: ze stopu tytanowego o zmatowionej powierzchni, prosty, bezkołnierzowy, nie wymagający 
centralizera (samocentrujący), minimum 1 wzdłużny rowek dla lepszej stabilności, stożek 12/14, w co 
najmniej 10 rozmiarach, w opcjach standard i lateralizowanej;  
2) GŁOWA: ze stopu tytanowego, pokryta okładziną ceramiczną, o średnicy zewnętrznej 32mm w 
minimum 4 długościach szyjki; 
3) PANEWKA polietylenowa, zaopatrzona w znacznik rtg, o średnicy wewnętrznej 32mm, w rozmiarach 
średnicy zewnętrznej od 44 do 60 (skok co 2 mm), możliwość zastosowania panewki zatrzaskowej i 
dysplastycznej z 10º okapem, blokada kanałowa cementu. 
 
 
Ponadto Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert w Pakiecie nr 39 (Załącznik nr 39 do 
SIWZ) odstępuje od konieczności zaoferowania w Pakiecie nr 39 poz. nr 2 komponentu rzepkowego.  
W związku z powyższym zmienia się  Załącznik nr 39 do SIWZ, Pakiet nr 39, poz. nr 2: 
Rzepkowo-udowa: jednoprzedziałowa, do zaopatrywania ubytków w stawie rzepkowo-udowym 
- kapa zagłębienia miedzykłykciowego, ze stpu Co-Cr-Mo, od strony kontaktu z kościa napylana tytanem,  
   w minimum 8 kształtach 
- śruba mocująca 
-komponent rzepkowy zbudowany z polietylenu w 3 kształtach - nie wymagany 
Instrumentarium umożliwia osadzenie techniką "in lay"  lub dopuszcza się:                                             
indywidualnie dopasowany implant zagłębienia międzykłykciowego wykonany ze stopu kobalt-chrom, 
powierzchnie dostawowe wykonane z tytanu powlekane hydroksyapatytem, dostępny w trzech 
rozmiarach: 20, 25 i 29 mm dostarczany w stanie sterylnym. Powierzchnia i grubość implantu 
dostosowana indywidualnie do topografii i grubości warstwy chrzęstnej. Jednorazowe instrumentarium w 
zestawie dopasowane do rozmiaru i kształtu implantu. 
 



 
 

2 
                                                                                                                                                                   
 

 
 
Treść Załączników nr 7 i 39 do SIWZ po wprowadzonych zmianach oraz informacja o zmianie w 
załączeniu na stronie internetowej Zamawiającego odpowiednio w zakładkach dla niniejszego 
postępowania. 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 10.07.2015 r. 
 
Pozostałe warunki SIWZ na dzień 03.07.2015 r. pozostają bez zmian. 
                                                                       
 
 
 
 
                                                                                               ……………………………… 
        data i podpis Zamawiającego 


